
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е 

       18 сентября 2023 года                                                                       № 6
г.Моршанск

О прекращении полномочий председателя
Моршанского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области Е.П. Буренина

Рассмотрев  проект  решения  «О  прекращении  полномочий
председателя  Моршанского  районного  Совета  народных  депутатов
Тамбовской области  Е.П.  Буренина»,  в соответствии  с  частью 1  статьи  8
Федерального  закона  от  12.06.2002  №67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

1.  Прекратить  полномочия  председателя  Моршанского  районного
Совета  народных  депутатов  Тамбовской  области Буренина  Евгения
Петровича с 18 сентября 2023 года в связи   с истечением срока полномочий. 

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  (опубликованию)
в  сетевом  издании  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

Председательствующий                                                           М.П.Рузанов

garantf1://28009835.17934

	Р Е Ш Е Н И Е

